
quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DI DISP 027/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
COLETA, ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO 
E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE SÓLIDOS OU QUÍMICOS 
DOS GRUPOS A, E e E, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JUNTO À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME (Artigo 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021).CONTRATADO(A): RETEC TECNOLOGIA EM 
RESÍDUOS EIRELLI, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 02.524.491/0001-03, VALOR GLOBAL: 
R$ 15.992,00 (Quinze mil novecentos e noventa e dois reais) - JACKSON ALOAN SOUZA 
MARQUES – AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 037/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
COLETA, ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO 
E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE SÓLIDOS OU QUÍMICOS 
DOS GRUPOS A, E e E, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JUNTO À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 72, inciso 
II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária:  
02.08.02/ Projeto/Atividade:2036 / Elemento de despesa:3390.39.00;Fontes de Recursos:2 
- Saúde - 15%CONTRATADO(A): RETEC TECNOLOGIA EM RESÍDUOS EIRELLI, INSCRITA 
SOB O CPF/CNPJ Nº 02.524.491/0001-03, VALOR GLOBAL: R$ 15.992,00 (Quinze mil 
novecentos e noventa e dois reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA:03/01/2022A 
28/02/2022; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5BD9FA597CF9F8C9504954AA114A04



quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DI DISP 028/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
NA ÁREA DE MEIO AMBIENTE JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021).CONTRATADO(A): JAIME MACEDO MATOS NETO 00260748501, INSCRITA 
SOB O CPF/CNPJ Nº 43.536.542/0001-96, VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil 
reais) - JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 038/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
NA ÁREA DE MEIO AMBIENTE JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 72, inciso II da Lei Federal Nº 
14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária:  02.14.01/ 
Projeto/Atividade:2083 / Elemento de despesa:3390.39.00;Fontes de 
Recursos:0CONTRATADO(A): JAIME MACEDO MATOS NETO 00260748501, INSCRITA 
SOB O CPF/CNPJ Nº 43.536.542/0001-96, VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil 
reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA:11/01/2022A 31/07/2022; SUELI FERNANDES 
NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5BD9FA597CF9F8C9504954AA114A04



quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DI DISP 030/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA 

EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA DE ENGENHEIRO CIVIL PARA REALIZAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, APOIO À SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA, ACOMPANHAMNETO DE OBRAS NO MUNICÍPIO, EMITIR ART´S DE 
FISCALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE OBRAS, FISCALIZAR, VISTORIAR E MONITORAR O 
SISTEMA DA EDUCAÇÃO (SIMEC), FISCALIZAR, VISTORIAR E MNONITORAR O SISTEMA 
DA SAÚDE (SISMOB E ELABORAÇÃO DE LAUDOS E PARECERES TÉCNICOS DO 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021).CONTRATADO(A): THIAGO PEREIRA PACHECO DE OLIVEIRA, INSCRITA 
SOB O CPF/CNPJ Nº 062.489.625-14, VALOR GLOBAL: R$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e 
seiscentos reais) - JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 040/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA DE ENGENHEIRO CIVIL PARA REALIZAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, APOIO À SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA, ACOMPANHAMNETO DE OBRAS NO MUNICÍPIO, EMITIR ART´S DE 
FISCALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE OBRAS, FISCALIZAR, VISTORIAR E MONITORAR O 
SISTEMA DA EDUCAÇÃO (SIMEC), FISCALIZAR, VISTORIAR E MNONITORAR O SISTEMA 
DA SAÚDE (SISMOB E ELABORAÇÃO DE LAUDOS E PARECERES TÉCNICOS DO 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 72, inciso II da Lei Federal Nº 
14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária:  01.09.01/ 
Projeto/Atividade:2052 / Elemento de despesa:3390.36.00;Fontes de 
Recursos:0CONTRATADO(A): THIAGO PEREIRA PACHECO DE OLIVEIRA, INSCRITA 
SOB O CPF/CNPJ Nº 062.489.625-14, VALOR GLOBAL: R$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e 
seiscentos reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA:25/01/2022A 31/12/2022; SUELI 
FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5BD9FA597CF9F8C9504954AA114A04



quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DI DISP 031/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, A FIM DE ATENDER AS 
DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME 
(Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021).CONTRATADO(A): LEILA MATOS VIEIRA 
DE SOUZA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 11.753.302/0001-57, VALOR GLOBAL: R$ 
46.735,00 (Quarenta e seis mil setecentos e trinta e cinco reais) - JACKSON ALOAN SOUZA 
MARQUES - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 041/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, A FIM DE ATENDER AS 
DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 
72, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade 
Orçamentária:  02.05.01 / 02.07.01 / 02.07.02 / 02.08.02 / 02.10.02/ Projeto/Atividade:2009 / 
2014 / 2025 / 2017 / 2026 / 2036 / 2037 / 2042 / 2063 / 2064 / Elemento de 
despesa:3390.30.00;Fontes de Recursos:0 / 1 Educação - 25% / 4 Salário Educação / 19 
Transferências FUNDEB 40% / 2 Saúde - 15% / 14 Tranferências de Recursos do SUS / 28 
FEAS / 29 Tranferências de Recursos FNASCONTRATADO(A): LEILA MATOS VIEIRA DE 
SOUZA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 11.753.302/0001-57, VALOR GLOBAL: R$ 
46.735,00 (Quarenta e seis mil setecentos e trinta e cinco reais) - DATA DE ASSINATURA E 
VIGÊNCIA:26/01/2022A 31/12/2022; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO 
MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5BD9FA597CF9F8C9504954AA114A04



quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DI DISP 032/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR PROJETO DE ILUMINAÇÃO DE ÁREAS EXTERNAS DA 
SEDE E DOS POVOADOS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME (Artigo 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021).CONTRATADO(A): ICM ENGENHARIA E PROJETOS, 
INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 31.123.283/0001-92, VALOR GLOBAL: R$ 16.052,11 
(Dezesseis mil e cinquenta e dois reais e onze centavos) - JACKSON ALOAN SOUZA 
MARQUES - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 043/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR PROJETO DE ILUMINAÇÃO DE ÁREAS EXTERNAS DA 
SEDE E DOS POVOADOS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 72, 
inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade 
Orçamentária:  02.09.01/ Projeto/Atividade:2055 / Elemento de despesa:3390.39.00;Fontes 
de Recursos:0CONTRATADO(A): ICM ENGENHARIA E PROJETOS, INSCRITA SOB O 
CPF/CNPJ Nº 31.123.283/0001-92, VALOR GLOBAL: R$ 16.052,11 (Dezesseis mil e 
cinquenta e dois reais e onze centavos) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA:15/01/2022A 
30/04/2022; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5BD9FA597CF9F8C9504954AA114A04



quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DI DISP 029/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA A SER PRESTADA JUNTO ÀS 
ASSOCIAÇÕES DE PRODUTORES E TRABALHADORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE 
CAFARNAUM/BA. , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021).CONTRATADO(A): MDC CONTABILIDADE E SONCULTORIA LTDA-ME, 
INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 01.019.676/0001-70, VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 
(Quarenta e oito mil reais) - JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES - PRESIDENTE DA 
COPEL. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 039/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA A SER PRESTADA JUNTO ÀS 
ASSOCIAÇÕES DE PRODUTORES E TRABALHADORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE 
CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 72, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária:  02.11.01/ Projeto/Atividade:2073 / 
Elemento de despesa:3390.39.00;Fontes de Recursos:0CONTRATADO(A): MDC 
CONTABILIDADE E SONCULTORIA LTDA-ME, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 
01.019.676/0001-70, VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais) - DATA DE 
ASSINATURA E VIGÊNCIA:04/01/2022A 31/12/2022; SUELI FERNANDES NOVAIS- 
PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5BD9FA597CF9F8C9504954AA114A04



quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DI DISP 033/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE LEVANTAMENTO, CADASTRAMENTO E 
LEVANTAMENTO PLANIALMÉTRICO DE ÁREA E PROJETO EXECUTIVO DE 
URBANIZAÇÃO DE PRAÇAS, QUADRAS, PARQUES AQUÁTICOS, CALÇADÕES, 
CEMITÉRIOS, ÁREAS LIVRES PARA RECREAÇÃO, FEIRAS E EXPOSIÇÕES DO 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021).CONTRATADO(A): NUNES ENGENHARIA LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ 
Nº 13.714.142/0001-62, VALOR GLOBAL: R$ 34.354,95 (Trinta e quatro mil trezentos e 
cinquenta e quatro reais e noventa e cinco centavos) - JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES - 
PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 044/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE LEVANTAMENTO, CADASTRAMENTO E 
LEVANTAMENTO PLANIALMÉTRICO DE ÁREA E PROJETO EXECUTIVO DE 
URBANIZAÇÃO DE PRAÇAS, QUADRAS, PARQUES AQUÁTICOS, CALÇADÕES, 
CEMITÉRIOS, ÁREAS LIVRES PARA RECREAÇÃO, FEIRAS E EXPOSIÇÕES DO 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 72, inciso II da Lei Federal Nº 
14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária:  02.09.01/ 
Projeto/Atividade:2055 / Elemento de despesa:3390.39.00;Fontes de 
Recursos:0CONTRATADO(A): NUNES ENGENHARIA LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ 
Nº 13.714.142/0001-62, VALOR GLOBAL: R$ 34.354,95 (Trinta e quatro mil trezentos e 
cinquenta e quatro reais e noventa e cinco centavos) - DATA DE ASSINATURA E 
VIGÊNCIA:29/01/2022A 30/04/2022; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO 
MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5BD9FA597CF9F8C9504954AA114A04



quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DI DISP 019/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA COM MÓDULOS DE 
ARRECAÇÃO, AUTO-ATENDIMENTO TRIBUTÁRIO VIA INTERNET, LOCAÇÃO DE 
SISTEMA DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS: SISTEMA DE EMISSÃO, 
ARMAZENAMENTO E GERENCIAMENTO DE NOTAS FISCAI ELETRÔNICAS E SERVVIÇOS 
PADRÃO ABRASF PARA O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME (Artigo 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021).CONTRATADO(A): ADM SISTEMAS LTDA, INSCRITA 
SOB O CPF/CNPJ Nº 07.568.886/0001-13, VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais) - 
JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 029/2022– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA COM MÓDULOS DE 
ARRECAÇÃO, AUTO-ATENDIMENTO TRIBUTÁRIO VIA INTERNET, LOCAÇÃO DE 
SISTEMA DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS: SISTEMA DE EMISSÃO, 
ARMAZENAMENTO E GERENCIAMENTO DE NOTAS FISCAI ELETRÔNICAS E SERVVIÇOS 
PADRÃO ABRASF PARA O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 72, inciso 
II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária:  
02.05.01/ Projeto/Atividade:2009 / Elemento de despesa:3390.40.00;Fontes de 
Recursos:0CONTRATADO(A): ADM SISTEMAS LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 
07.568.886/0001-13, VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais) - DATA DE 
ASSINATURA E VIGÊNCIA:03/01/2022A 31/12/2022; SUELI FERNANDES NOVAIS- 
PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5BD9FA597CF9F8C9504954AA114A04


		2022-02-03T11:25:05-0300




